
GOLF VILLAMAYOR Fecha Listado: 06/04/2025
Hora Listado: 17:27:00

4º LIGOLF 18H JUV/LIGUILLA CYL
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: Villamayor) FECHA: 06/04/2025  CODIGO: 774425016

CLASIFICACION SCRATCH 18H INF   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 HERNANDEZ MUÑOZ, FERNANDO LA VALMUZA 3,1 J M 1 1 73 73
2 CARLON OBREGON, MARIA LERMA -1,7 J F 1 -4 75 75
3 FRAILE HERRERO, DIANA ZARAPICOS 1,8 C F 1 0 76 76
4 TORRES MAROTO, ADRIAN ENTREPINOS 6,0 C M 2 4 77 77
5 DEL BARRIO GONZALEZ, JUAN LA FAISANERA 5,8 I M 2 4 78 78

CANO DE MANUEL, MANUEL ENTREPINOS 5,6 I M 2 4 78 78
DEL VALLE PEÑA, CARLOS OLIMPICO LEÓN 5,2 C M 2 3 78 78

8 CARLON OBREGON, ANA LERMA 3,1 C F 1 1 79 79
9 MONTERO HOYA, MAURO FEDERACIÓN CAST 10,8 I M 2 9 80 80

10 ELIAS GONZALEZ, FERNANDO LA FAISANERA 6,7 C M 2 5 82 82
11 DIEZ SILLERO, BELTRAN ZARAPICOS 10,2 I M 2 8 87 87
12 PARDO GONZALEZ, JAIME ZARAPICOS 22,0 A M 4 18 88 88
13 ELIAS GONZALEZ, IRENE LA FAISANERA 16,5 A F 3 15 89 89

FRAILE SAENZ, DAMIAN ALDEAMAYOR 11,3 C M 2 10 89 89
15 DIAZ POLO PABLO SALAMANCA FORUM 9,0 C M 2 7 92 92
16 FRAILE PRIETO, ALEJANDRA ZARAPICOS 17,8 C F 3 16 93 93

HERGUEDAS SANZ, PABLO ALDEAMAYOR 16,9 A M 3 13 93 93
MONTERO HIDALGO, HUGO NAVALUENGA 10,8 I M 2 9 93 93

19 RODRIGUEZ MOLINA, PABLO ZARAPICOS 27,9 A M 5 23 95 95
MIGUEL SIERRA STEPHAN SALAMANCA FORUM 19,3 I M 4 18 95 95
CALVO CRESPO, CARMEN MANUEL LEON-PROSACYR 18,8 A F 4 17 95 95
GALLEGO SANCHEZ, RODRIGO LA GALERA 11,7 I M 3 10 95 95

23 FRAILE SAENZ, OLIVER ALDEAMAYOR 25,5 I M 4 24 98 98
24 CASTILLO BRAVO, RUBEN LERMA 32,0 A M 5 27 99 99

DE NICOLAS PERAL, PALOMA LA GALERA 28,1 C F 5 26 99 99
PASCUAL CALLEJA, DANIELA ALDEAMAYOR 24,0 I F 4 22 99 99

27 GALLEGO SANCHEZ, OLIVIA LA GALERA 35,6 A F 5 34 100 100
GARCIA PIQUE, LUIS ZARAPICOS 19,7 I M 4 18 100 100

29 MONTERO HOYA, NURIA FEDERACIÓN CAST 30,0 A F 5 28 101 101
30 GARABITO DE LAS HERAS, CARM LA GALERA 35,5 A F 5 34 104 104

BASAS TENA, PABLO ZARAPICOS 31,0 C M 5 29 104 104
32 DE LUCAS LOPEZ, SOFIA CAROL RIOCEREZO 23,2 I F 4 22 107 107
33 CASAS FERNANDEZ, MARIA OLIMPICO LEÓN 29,9 I F 5 28 110 110
34 CATELA INESTAL, MIGUEL ZARAPICOS 32,5 I M 5 31 118 118
35 CATELA INESTAL, MARCOS ZARAPICOS 33,9 I M 5 32 128 128
36 CERVERO CASTILLA, CARLOS ZARAPICOS 2,7 J M 1 1 N.P



GOLF VILLAMAYOR Fecha Listado: 06/04/2025
Hora Listado: 17:23:11

4º LIGOLF 9H JUV/LIGUILLA CYL
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: Villamayor) FECHA: 06/04/2025  CODIGO: 774425017

Clasificación Scratch Indistinta Acumulada   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 ROJAS ALONSO, MARCO OLIMPICO LEÓN 32,4 B M 5 15 47 47
2 GARCIA PIQUE ANTONIO ZARAPICOS 50,0 B M 6 21 59 59

CASAS FERNANDEZ, PAULA OLIMPICO LEÓN 42,5 B F 6 20 59 59
4 GARABITO DE LAS HERAS, RODR LA GALERA 48,8 B M 6 24 61 61

MIGUEL SIERRA EVA SALAMANCA FORUM 46,2 B F 6 22 61 61
6 ESCRIBANO PFITZ, BELTRAN ZARAPICOS 54,0 B M 6 26 66 66
7 OVEJERO PORTILLO, JAVIER ZARAPICOS 54,0 B M 6 26 67 67
8 CEREZAL CRIADO, SERGIO LA VALMUZA 54,0 A M 6 26 68 68
9 ALONSO ARRIMADAS, CARLOS ZARAPICOS 54,0 A M 6 26 73 73

10 CEREZAL CRIADO, DAVID LA VALMUZA 54,0 B M 6 26 78 78
11 LOPEZ SANCHEZ, RODRIGO ZARAPICOS 54,0 B M 6 26 93 93



GOLF VILLAMAYOR Fecha Listado: 06/04/2025
Hora Listado: 17:25:48

4º LIGOLF 18H JUV/LIGUILLA CYL
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: Villamayor) FECHA: 06/04/2025  CODIGO: 774425016

4º LIGOLF 18H  JUV/LIGUILLA CYL   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 GALLEGO SANCHEZ, OLIVIA LA GALERA 35,6 A F 5 34 66 66
2 PARDO GONZALEZ, JAIME ZARAPICOS 22,0 A M 4 18 70 70

GARABITO DE LAS HERAS, CARM LA GALERA 35,5 A F 5 34 70 70
4 MONTERO HOYA, MAURO FEDERACIÓN CAST 10,8 I M 2 9 71 71
5 HERNANDEZ MUÑOZ, FERNANDO LA VALMUZA 3,1 J M 1 1 72 72

RODRIGUEZ MOLINA, PABLO ZARAPICOS 27,9 A M 5 23 72 72
CASTILLO BRAVO, RUBEN LERMA 32,0 A M 5 27 72 72

8 TORRES MAROTO, ADRIAN ENTREPINOS 6,0 C M 2 4 73 73
DE NICOLAS PERAL, PALOMA LA GALERA 28,1 C F 5 26 73 73
MONTERO HOYA, NURIA FEDERACIÓN CAST 30,0 A F 5 28 73 73

11 DEL BARRIO GONZALEZ, JUAN LA FAISANERA 5,8 I M 2 4 74 74
CANO DE MANUEL, MANUEL ENTREPINOS 5,6 I M 2 4 74 74
ELIAS GONZALEZ, IRENE LA FAISANERA 16,5 A F 3 15 74 74
FRAILE SAENZ, OLIVER ALDEAMAYOR 25,5 I M 4 24 74 74

15 DEL VALLE PEÑA, CARLOS OLIMPICO LEÓN 5,2 C M 2 3 75 75
BASAS TENA, PABLO ZARAPICOS 31,0 C M 5 29 75 75

17 FRAILE HERRERO, DIANA ZARAPICOS 1,8 C F 1 0 76 76
18 ELIAS GONZALEZ, FERNANDO LA FAISANERA 6,7 C M 2 5 77 77

FRAILE PRIETO, ALEJANDRA ZARAPICOS 17,8 C F 3 16 77 77
MIGUEL SIERRA STEPHAN SALAMANCA FORUM 19,3 I M 4 18 77 77
PASCUAL CALLEJA, DANIELA ALDEAMAYOR 24,0 I F 4 22 77 77

22 CARLON OBREGON, ANA LERMA 3,1 C F 1 1 78 78
CALVO CRESPO, CARMEN MANUEL LEON-PROSACYR 18,8 A F 4 17 78 78

24 CARLON OBREGON, MARIA LERMA -1,7 J F 1 -4 79 79
DIEZ SILLERO, BELTRAN ZARAPICOS 10,2 I M 2 8 79 79
FRAILE SAENZ, DAMIAN ALDEAMAYOR 11,3 C M 2 10 79 79

27 HERGUEDAS SANZ, PABLO ALDEAMAYOR 16,9 A M 3 13 80 80
28 GARCIA PIQUE, LUIS ZARAPICOS 19,7 I M 4 18 82 82

CASAS FERNANDEZ, MARIA OLIMPICO LEÓN 29,9 I F 5 28 82 82
30 MONTERO HIDALGO, HUGO NAVALUENGA 10,8 I M 2 9 84 84
31 DIAZ POLO PABLO SALAMANCA FORUM 9,0 C M 2 7 85 85

GALLEGO SANCHEZ, RODRIGO LA GALERA 11,7 I M 3 10 85 85
DE LUCAS LOPEZ, SOFIA CAROL RIOCEREZO 23,2 I F 4 22 85 85

34 CATELA INESTAL, MIGUEL ZARAPICOS 32,5 I M 5 31 87 87
35 CATELA INESTAL, MARCOS ZARAPICOS 33,9 I M 5 32 96 96
36 CERVERO CASTILLA, CARLOS ZARAPICOS 2,7 J M 1 1 N.P



GOLF VILLAMAYOR Fecha Listado: 06/04/2025
Hora Listado: 17:28:45

4º LIGOLF 9H JUV/LIGUILLA CYL
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: Villamayor) FECHA: 06/04/2025  CODIGO: 774425017

CLASIFICACION HANDICAP 9H INFANTIL   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 ROJAS ALONSO, MARCO OLIMPICO LEÓN 32,4 B M 5 15 32 32
2 GARABITO DE LAS HERAS, RODR LA GALERA 48,8 B M 6 24 37 37
3 GARCIA PIQUE ANTONIO ZARAPICOS 50,0 B M 6 21 38 38
4 CASAS FERNANDEZ, PAULA OLIMPICO LEÓN 42,5 B F 6 20 39 39

MIGUEL SIERRA EVA SALAMANCA FORUM 46,2 B F 6 22 39 39
6 ESCRIBANO PFITZ, BELTRAN ZARAPICOS 54,0 B M 6 26 40 40
7 OVEJERO PORTILLO, JAVIER ZARAPICOS 54,0 B M 6 26 41 41
8 CEREZAL CRIADO, SERGIO LA VALMUZA 54,0 A M 6 26 42 42
9 ALONSO ARRIMADAS, CARLOS ZARAPICOS 54,0 A M 6 26 47 47

10 CEREZAL CRIADO, DAVID LA VALMUZA 54,0 B M 6 26 52 52
11 LOPEZ SANCHEZ, RODRIGO ZARAPICOS 54,0 B M 6 26 67 67


